Classification: All

Number

Event:

Organiser:
Date:
Place:
Distance:

Zé6ita Czerwona
Category kartka

2 OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI PAR NORDIC
WALKING

Polskie Zrzeszenie Nordic Walking

2022-08-13

Radom

42.2 km km

2.11km 4.22km 6.33km 8.44km 10.55km

Split point: 40,1 km

12.66km 14.77km 16.88km

18.99km

2 OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI PAR NORDIC WALKING - 42,2 KM

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

21.1km

23.21km

25.32km

27.43km 29.54km

31.65km 33.76km

35.87km

BASEGRIY

37.98km

MARCZAK
Tomasz ,
ROMANOWSKI
Daniel
SLOWINSKA
Alicja ,
FRACKOWIAK
Krzysztof
MASLANKA
Iwona ,
2 WILCZEK 28
Krzysztof
SZCZUDLIK
Matgorzata ,
MADRY
Grzegorz
SIWEK Ewa ,
5 CELINSKI 46

Tomasz

GAJ Bogna ,
6 GALCZYNSKI 16

Wojciech

29

Total 6 results.

BOB-KAM TEAM Meska
SWIADOMI SIEDLCE Mieszana
CIDRY LOTAJOM Mieszana

KIJKOWE TRZEMESZNO Mieszana

TUPTUS OWTOCK Mieszana

STARSTROOPERS Mieszana

00:12:43 00:25:50 00:38:43 00:52:00 01:04:34

00:14:22 00:28:41 00:43:19 00:57:11 01:11:50

00:14:20 00:28:17 00:43:09 00:56:54 01:12:01

00:14:11 00:28:19 00:42:42 00:56:55 01:11:25

00:14:08 00:29:14 00:43:47 00:59:29 01:13:54

00:17:42 00:33:38 00:51:36 01:07:19 01:25:25

01:18:01 01:30:35 01:43:59

01:25:23 01:40:10 01:54:16

01:25:29 01:41:01 01:54:43

01:25:32 01:40:16 01:54:39

01:29:27 01:43:53 01:59:18

01:40:52 01:58:31 02:13:58

01:56:42

02:09:33

02:10:37

02:09:30

02:13:43

02:32:10

02:10:01

02:23:38

02:24:28

02:24:06

02:29:18

02:48:20

02:22:55

02:38:54

02:40:39

02:39:17

02:43:57

03:06:51

02:36:32

02:53:06

02:54:45

02:54:19

02:59:30

03:22:55

02:49:54 03:03:38

03:08:45 03:23:40

03:10:56 03:24:29

03:09:28 03:24:25

03:14:51 03:30:20

03:41:28 03:57:36

03:17:00 03:30:49

03:39:17 03:53:27

03:40:35 03:54:13

03:39:35 03:54:17

03:44:51 04:00:17

04:15:41 04:32:08

03:44:20

04:08:55

04:10:16

04:09:35

04:14:56

04:50:18

03:58:07

04:23:19

04:23:49

04:24:57

04:30:29

05:07:09

04:11:06

04:38:30

04:39:33

04:40:37

04:45:02

05:24:55
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